ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

 27.09.2016 г.      528 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            27.09.2016 г. № 528
поселок Ибреси

О признании утратившим силу постановления администрации Ибресинского района от 01.06.2016г. № 307 «Об утверждении акта выбора земельного участка»

	В соответствии с изменениями, внесенными в Земельный кодекс Российской Федерации Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» вступившими в силу с 01.03.2015г.,  администрация Ибресинского района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ибресинского района от 01.06.2016г. № 307 «Об утверждении акта выбора земельного участка».

Глава администрации
Ибресинского района                                                                                             С.В. Горбунов

Лукина Е.Н.
2-12-47
image1.png